
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 106/2023

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
SRP  nº  106/2023,  que  tem  por  objeto a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA DE REDE E MATERIAIS DE SUPORTE, PARA ATENDER
DEMANDAS DA REDE INTERNA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ALAGOINHAS – BA.
EMPRESA: WEB TECH TECNOLOGIA LTDA, ITEM 01 - VALOR: R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil
reais).  EMPRESA: MAIS  TECH  SOLUÇÕES  EM  INFORMÁTICA  LTDA,  ITEM  02  –  VALOR: R$
65.980,00  (Sessenta  e  cinco  mil,  novecentos  e  oitenta  reais).  EMPRESA: RAMAX  SERVICOS  E
COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA, ITEM 03 – VALOR: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos
reais); ITEM 06 – VALOR: R$ 3.450,00 (Três mil, quatrocentos e cinquenta reais). EMPRESA: AILTON
CORREIA MARTINS, ITEM 04 – VALOR: R$ 22.995,00 (Vinte e dois mil, novecentos e noventa e cinco
reais);  ITEM  05  –  VALOR: R$  6.799,00  (Seis  mil,  setecentos  e  noventa  e  nove  reais).  Data  da
Homologação:  26/03/2024. Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA, 26/03/2024.
Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 4.058 | Ano 16
26 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 106-2023 SRP

Certificação Digital: 0FDAZKDB-L2FHNBGS-K7LWNCCX-THUWVVIU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


